
REF. TAR34904

1 190 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 7 Sovrum till salu i Urb. de Llevant, Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Urbanitzacions de Llevant »  43007

7
Sovrum  

5
Badrum  

780m²
Planlösning  

4.065m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Unik medelhavsvilla omgiven av en magnifik trädgård
med olika atmosfärer till salu i området Vall de
l'Arrabassada, i en paradisisk miljö bara några minuters
promenad från stadens centrum och stranden.

Unik medelhavsvilla med utsikt och i området Vall de l'Arrabassada, omgiven av en
magnifik trädgård med olika atmosfärer, som gör att du kan njuta av en paradisisk
miljö bara några minuters promenad från stadens centrum och stranden.

Huset består av fyra våningar. På bottenvåningen hittar vi en magnifik verandaterrass
som omger på två sidor en terrass med pool, toppad av en balustrad med utsikt över
trädgården och havet.

Inuti hittar vi en stor hall/fördelare med en trappa som leder till de övre våningarna. I
det vänstra området finns en extra matsal, med tillgång till terrassen som leder till
köket, rymligt och ljust, som även har en grill. I den högra flygeln hittar vi det stora
vardagsrummet med matplats, även det med utgång till terrassen och ett sovrum och
ett vänligt badrum som kompletterar golvet.

Trappan leder oss till första våningen där vi hittar fem dubbelrum, det största i
master-svitformat och två kompletta badrum.

En trappa leder till övervåningen där vi hittar ett multifunktionsrum med magnifik
utsikt över havet.

I källarplanet finns garaget och en extra yta med toalett och sovrum.

Huset kompletteras med olika byggnader fördelade i trädgården, med utrymmen
inrättade som kennel eller fågelbur, bland annat.

Ett himmelskt hem för den som vill njuta av livet på landet utan att lämna staden.

lucasfox.se/go/tar34904

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Inomhuspool,
Jacuzzi, Gym, Garagem, Naturligt ljus,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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